

GOLFAREN

NYHETSBRV FÖR DIG SOM ÄR MEDLEM I KUMLA GOLFKLUBB



HJÄRTSTARTARE på KLUBBEN från Lions i Kumla!

Under våren fick vi genom vår medlem Göran Fagerström besked om att Lions i Kumla beviljat oss en hjärtstartare och även en värdecheck för utbildning i skötseln för ca 20 medlemmar och anställda.

Civilförsvaret ansvarade för utbildningen.



forts på sid 5



Bennys hobbies ...

Redaktören hörde ett rykte, att – Benny Karlsson, vår senior-medlem i klubben, hade vunnit ett förnämligt tävlingspris i fotokonst. Vi tror att alla kan ha ett intresse att lära känna medlemmarna lite närmare. Här är vår artikel om en man med många hobbies.

Vi passade på att få en kortare intervju med Benny under och efter en golftrunda. Han hade också med sig sin hängivna följeslagarinna Sally, ett fyrbent väluppfostrat charmtroll av rasen Kavaljer-King-Charles.

forts på sid 6



Frisk nysatsning av Ungdomskommittén

Golfaren har inte på länge innehållit så mycket om klubbens ungdomsverksamhet, men i kvällssolen på Annandag Påsk, gjorde redaktionen ett besök på en träning för årskullarna 1993–2008.

Det vimlade av färgglatt klädda ungdomar, som uppmärksamt lyssnade på klubbens pro Henrik Spongh, Magnus Tångring och Adam Nilssons visdomsord. Entusiastiskt deltog de i olika moment för att få iväg bollen – eller att få den i hålkopporna. Glädjande är att fördelningen i år synes vara ganska jämnt fördelad mellan flickor och pojkar.

Men säsongen startade med ett upptaktsmöte för ungdomar som vill spela eller redan spelar golf. Anna Olsén ordf. i UngK informerade om de olika träningsgrupperna, träningskvällar, aktivitetsplaner och även ledamöterna i kommittén.



forts på sid 3



Kumla Ungdomskommitté fr.v Anna Dahlberg-Söderström (SGF), pro Henrik Spongh, Peter Salsjö, nedre fr.v Raija Keltto, ordf Ungd.kommittén Anna Olsén, Charlotta och Magnus Tångring. Saknas gör Inger Zetterberg.

Läs mer i detta nummer ...

- Frisk nysatsning sid 1
- Ordförande har ordet sid 2
- Påskagolfen sid 4
- En spansk HIO sid 7
- Jacks regelhörna sid 8



Ordförande har ordet

En ovanligt bra golfvår för klubben

När jag skrev min förra ruta kunde vi konstatera att säsongen startat redan den 7 mars på ordinarie greener. Det var inget rekord på något sätt men det något ovanliga var att våren förlöpte utan nämnvärda avbrott på grund av kyla eller snö. Våren var utan tvekan ovanligt varm och vid några tillfällen rådde nästan sommarvärme. Det kom inte heller mycket nederbörd förrän i början av maj.

Bortsett från Lindesberg, som för ovanlighetens skull öppnade dagen efter oss, dröjde det rätt länge innan övriga klubbar i distriktet öppnade för spel. Vår bana var bra redan från början och har hållit sig fin trots omfattande spel. Övervintringen gick bra hos oss liksom hos flertalet banor detta år.

Under våren gjordes två klubbresor, båda med vår pro Henrik Spongh som ledare. Den första gick i slutet av mars till Madeira. Vädret var inte på topp och banan visade sig vara starkt kuperad, men ett utmärkt litet hotell räddade mycket. Resenärerna var överlag mycket nöjda liksom deltagarna i resan till södra Spanien i början av april. Där var vädret bättre men man fick också känna på några rätt kuperade banor.

Bytet av styrsystemet för bevattningen gick bra även om det skedde senare än planerat. Nu gäller inläring och inkörning av det nya systemet. Förhoppningsvis skall vi under säsongen hinna med att kolla upp alla sprinklers på banan och byta sådana som inte fungerar. Byte eller reparation av sprinklers är en ständigt pågående process.

Lagom till ungdomstävlingen Skandia Tour Regional, som spelades den 11 maj, kom det ca 60 mm regn. Banan var blöt

men spelbar. Greenbunkrarna på hål 5 var dock helt vattenfyllda och fick klassas som MUA, även i övrigt var det påfallande blött både framför greenen och i området mot hål 6.

Under veckan efter har vi kunnat konstatera att det är stopp någonstans i den befintliga dräneringen. Inför Kumla Open veckan efter pumpade vi rent i dräneringarna som en tillfällig åtgärd för att sedan gå vidare med felsökning och åtgärd.

Vår bana har rykte om sig att öppna tidigt, stänga sent och däremellan vara den mest regntåliga i distriktet. Det är ett anseende vi skall vara rädda om, men det ställer också krav på att vi är uppmärksamma både på dräneringen och bevattningen.

Området kring klubbhusen är nu återställt efter vinterns grävningsarbeten och snart har gräset etablerat sig på de ytor som ännu är kala. Det finns mycket att göra av finishkaraktär både på klubbhusområdet och på banan. Vi kämpar på men måste inse att vi inte kommer att hinna med allt vi har på listan. För egen del har jag önskemål om att vi i år kan snygga upp de bara markområdena nedanför underbacken på hål 5. Det är en estetisk fråga men därför inte oväsentlig.

Avslutningsvis vill jag tacka Lions i Kumla för den hjärtstare man överlämnat till golfklubben och för den utbildning i livräddning och handhavande man också bekostade. Det ligger nu ett ansvar på oss själva att skapa en organisation som kan fungera om behov av en insats skulle uppstå.

ULF PERSSON | *ordf*
ulf.persson@telia.com



Damernas ohemliga resa gick ju som bekant till Brevikens Golfklubb. Vädret höll sig nästan hela rundan på lördagen och banan är riktigt trevlig. Det var många som spelade kanongolf. Men jag tror att allra gladast var nog krögaren med personal – som synes på bilden trivdes herrarna bland damerna. En stor eloge för maten som var mycket god. Resan var lyckad och innehöll allt det som den brukar göra när damerna är på vift, bra golf, ett roligt gäng tjejer, högt till tak, mycket skratt och många tokiga upptåg. Och vad de bestod av får man bara veta om man följer med på nästa resa. Tack till alla för en trevlig golfutflykt! /red.

forts. från sid. 1

Frisk nysatsning...



I början på maj hade ungdomarna sin första tränings- och lägerverksamhet i Båsenberga. Senare på säsongen blir det läger på Lanna, med Henrik och Magnus som ledare.

I början på maj startade Lotta och Magnus Tångring en ny aktivitet om golfens grunder med slutmål s.k. grönt kort i golf.

15 juni är det dagläger för de yngre som avslutas med enklare tävling och gemensam korvgrillning på kvällskvisten. Föräldrar och syskon är välkomna, (föranmälan till reception).

Årets golfskola kommer att arrangeras v 25 och 26 med Henrik och några av ungdomarna i grupp tre som medhjälpare.

Juniörerna kommer också att medverka som forecaddies, hjälpa till på rangen och sälja fika på hål 15 under Volvos koncernmästerskap som spelas den 28 juni.



Anna Dahlberg-Söderström (t.v.) juniorkonsult på SGF, hjälper UngK med att se över klubbens ungdomsverksamhet, skapa verksamhets- och aktivitetsplaner och sätta mål, som spänner över åren 2014–2016. ”Vi får 40 timmar med Anna samt 15.000 kr i bidrag från SGF att använda till ungdomsverksamheten” berättar Anna Olsén (ordf Ungdomskommittén t.h.)

Redaktionen önskar också UngKs ledamöter ett lycka till med sin verksamhet. Och hoppas att resultaten kan glädja inte bara ungdomarna själva, utan ge hela klubben en god renommé och trygga vår framtida återväxt.

ext GERT LUNDIN

foto TOMAS DAVIDSSON



Speciell Tjejsatsning i distriktet med Kick-Off i Golfhallen!

En speciell tjejsatsning 2014–2016 ledd av Anna Dahlberg-Söderström SGF och Torsten Hellmark ÖLGF har haft uppstartsmöte i Golfhallen. På Kumla Golfklubb är Per Sund ansvarig ledare för tjejsatsningen.



Ett gäng glada tjejer var med på Kick-offen från klubben. Fr.v. Mikaela Andersson, Jonna Tångring, Madelene Sund, Kajsa Danielsson, Astrid Sälg och Moa Morberg.



En av klubbens mer framgångsrika flickjuniorer just nu, är Madeleine Sund

Som tioåring ägnade hon sig mest åt fotboll och slalom, men övertalades av sin farmor Birgitta att prova på golf. Som elvaåring, började hon på klubbens träningsupplägg och upplevde hur träningen gav bra resultat. Förra året, som trettonåring gick Madde, som hon populärt kallas i juniorgruppen, från 28,5 till nuvarande 15,4 i hcp. Det bästa med golfen, tycker hon är att få vara ute i friska luften men också att få spela med golfare i alla åldrar. Högtorpsbanan är svår, tycker hon, men bra för den personliga utvecklingen, och hon tycker också om att stå på rangen och träna. Bästa spelform är matchspel.

Kumlas bästa hål är utan tvekan hål 16, Svanviken (när hon får en green-träff) annars är hål 1 i Nåsöгат upplivande när bollen går igenom öppningen och ut på fairway. Hon saknar däremot avståndsflaggor på rangen för inspelsövningar och prickskjutning på olika avstånd. Största framgången för henne är ännu så länge en plats i juniörernas elitgrupp. Hon tycker att Hen-

riks ledarskap är mycket stimulerande för hela gruppen. Maddes pappa Pelle Sund, berättade och visade bilder från deras hus. Där har det byggts ett litet kort chipping hål och green för familjens hemmaträning.

Vi önskar både Madde och hennes kamrater i juniorgrupperna stor framgång på kommande tävlingar.

Vid rastbänken på rangen träffade jag också en väntande Fredrik Worreby, pappa till två i träningsgruppen – Ebba 10 och Hugo 7 år, som med stor frenesi svingade iväg golfbollarna. Vi pratade en stund om intresset för golf bland ungdomarna. Han hade dessutom med sig grannens barn, vilket ju är en bra förutsättning för att kunna hjälpas åt att ge ungdomarna skjuts till banan.

Vid receptionen träffade jag ännu en pappa, som ville ha hjälp att hitta till övningsfältet. Han hade för avsikt att börja träna privat med sin son. Vi hoppas att de använder Juniorstegen som är anpassad även för privatträning. Vid min hemresa från klubben såg jag dom spela på övningsfältet, de vinkade vänligt som tack för hänvisningen.

Det är kul för oss som anlade övningsbanan, att det är så många i alla åldrar som utnyttjar övningsområdet.

text GERT LUNDIN

foto TOMAS DAVIDSSON



Förberedelser inför Caravan Clubs Påskagolf 2014

En ständigt återkommande och mångårig tradition på Kumla Golfklubb till påskhelgen är golf tävlingen "Påskagolfen". Den genomförs av de oftast över femtio gästerna från Caravan Club under två dagar på Högtorpsbanan.

De idogt arbetande campingvärdarna på bilderna, Anita och Nils-Olof Degerman, gör här de slutliga förberedelserna på Kumla GKs gräsbevuxna GolfCamp.

Varje år märker de upp parkeringsrutor 8 x 8 meter, för att kunna ta emot så många ekipage som möjligt. Alla bör få bra plats och att skyddslagarna runt detta kan täckas in. De ser också till att alla får elektrisk ström intill uppställningsplatserna. Även grillplatsen får en översyn.

Hur tävlingen avlöpte, vem som vann, hur prislistan såg ut med mera kan man läsa om i artikeln nedan. / Red



Välbesökt påskfirande på Kumla Golfklubb

Under påsken genomfördes traditionsenligt "Påskagolf" på Kumla GK.

Golfklubbens camping var fullbokad med husbilar och husvagnar då Caravan Club genomförde sin tävling som sträckte sig över två dagar. Av de ca 50-talet närvarande skulle 41 st göra upp om segern.

Vädret var det bästa tänkbara med försommarvärme och strålande sol.

Alla som tidigare inte haft möjlighet att komma ut på golfbana tidigare under våren trivdes och spelade banan både en och två gånger innan själva tävlingen började.

Arbetet med att genomföra Påskagolfen påbörjades redan i februari efter att annons om tävlingen införts i tidningen Caravanbladet och på Caravan Clubs hemsida.

Ett arbete med att finna sponsorer pågick hela mars månad.

Campingplatsen fick en uppsnygning och uppmärkning av platser med linjer för respektive plats.

Sophanteringsfrågan löstes på ett bra sätt genom att Bertil Berg hittade på en anordning för tre sopsäckar som ställdes upp på GolfCampen.

För att klara varmvattentillgången till våra duschar fick vi låna ett omklädningsrum av banarbetarna. På detta sätt kunde vi fördela uttaget av varmvatten.

Under påskafton och påskdagen genomfördes tävlingarna. Resultatet blev att två personer utmärkte sig särskilt nämligen Anita Degerman Kumla GK och Roland Hulth Haningestrads GK.

Anita vann första dagens poängbogeypåskgolf med 36 poäng och Roland på andra plats med 34 poäng.

Dag två var det Rolands tur att vinna. Då spelades slaggolf. Han gick i mål på 68 slag vilket är mycket bra.

Sammanlagd vinnare blev Roland Hulth Haningestrads GK och Anita Degerman Kumla GK som tvåa.

På tredje plats kom ytterligare en dam nämligen Gullan Moberg Husby GK.

Efter avslutad tävling genomfördes prisutdelning i restaurangen där även en utmärkt middag serverades.

Annandag påsk var hemkörning till respektive ort men med ambitionen att återkomma nästa påsk.

Sponsorer till denna tävling var förutom Kumla GK även Dormy, Nerikes Camp, Westerdahls husvagnar, Hymer center i Örebro samt Frontline Reklam och Golfrestaurangen Kumla GK.

Utan dessa sponsorer vore det mycket svårt att genomföra en sådan tävling med så lyckat resultat.

Totalt sett tror jag att vi genom denna tävling har fått ett bra renommé bland de "rullande golfarna". Dessa golfare åker ofta med golfhäftet som grund för sina val av bana. Har man därtill sett vår fina GolfCamp och utmärkta bana bör det få spridningseffekt och grund för ytterligare ett besök.

N-O DEGERMAN

forts. från sid. 1

Livräddaren ...



Golfklubben har en längre tid diskuterat behovet av en hjärtstartare. För att kunna tillmötesgå kravet på en snabb akut hjälp vid överlevnadsproblem för såväl gäster som medlemmar.

Vi blev för en tid sedan erbjudna ett sådant hjälpmedel, inklusive utbildning genom Göran Fagerström i Kumla Lions.

Vi svarade tacksamt ja till detta och erbjöd som liten motprestation att någon gång under våren ta emot intresserade medlemmar i Lions på en Prova-på-afton med golf uppe vid rangen vid Högtorps Gård.

4 maj överlämnade ordf. i Kumla Lions, Alf Sandh, hjärtstartaren till vår ordf. Ulf Persson tillsammans med ett paketet med utbildning av akuthjälp av Eva Stelin och Jenny Andersson från Civilförsvarsförbundet.

Under ett dryg trettimmarpass fick deltagarna kvalificerad information om



livsfarligt läge, larmande, liv går först, liksom handfast instruktion om andning och blödning m.m.

En mer handgriplig demonstration av metoder att öppna andningsvägar, visades direkt av instruktörerna på Ulf Persson på golvet i konferenssalen.

Även övriga deltagare fick delta i praktisk övningar i konstgjord andning.

Hjärtstartaren kommer att anbringas i klubbens reception och kommer också att kunna utlånas till andra lokala arrangörer vid större evenemang hos dem.

Golfklubben tackar hjärtligt för Kumla Lions initiativ att förära vår klubb denna hjärtegåva.

text / foto GERT LUNDIN

Årets Damdag var lyckad med många deltagare



Resultatet lär vi få se på banan och på klubbens tävlingar



Stort tack Henrik och Mathias!



forts. från sid. 1

Benny hade i vintras varit på väg till affären för att handla, och såg då vacker rimfrost på trädkronorna efter vägen. Vänder hemåt igen och hämtar naturligtvis kameran, och tar därefter den segrande bilden av ankorna vid isen. Benny är ju känd för alla i branschen att ha ett förnämligt så kallat bildsinne. Vilket kan ses på inlagorna och inte minst i de alltid positiva kommentarerna på bl. a. Facebook.

Bilden översändes tillsammans med ytterligare två till facktidskriften FOTOS 75-års jubileumstävling – under mottot "Vinter". Vinsten blev en exklusiv kamera (femsiffrigt belopp), att förstärka det redan stora antalet kameror i hemmet.

Sin första lådkamera fick Benny som 7-åring, och som efter sommarjobb som 13-åring, utökades med en Pentax systemkamera.

Han har nu under drygt 20 år levererat bilder till olika bildbyråer, och även haft en bild på omslaget på tidskriften Bildspegeln, en bild på dottern Jenny.

Sin bästa bild, "segelbåt i stiltje", lyckades han få såld i två omgångar till en icke föraktlig summa pengar. En bild han själv tycker mycket om, är av Konserthuset i Las Palmas. Han uppskattar själv ett 10-tal av sina egna bilder som mycket bra.

Hur många kameror som nu finns i huset Karlsson uppskattar han till minst tre + en 10-tal med "museumstatus".

Benny har haft ett antal utställningar och vernissager, varav den mest framgångsrika blev i Wadköping tillsammans med dottern Jenny, som är erkänd porslinsmålare. Där sålde dottern slut på sina utställningsalster. Som ordspråket säger: "Äpplet faller inte så långt från äppelträdet". Beträffande fotoresmål är Öland, Österlen i Skåne och västkusten hans favoritställen.

I sin profession som controller har han utöver sin examen från IBM arbetat i bankvärlden i 16 år och som ekonomischef i entreprenörföretag.

Utöver detta är Benny en hängiven filatelist som bland annat ägare till samtliga postfriska svenska frimärken – utom ett (!) sedan 1860.

Golfintresset började åren 63–64 som 16-åring på Lanna, efter en viss påverkan av sin farbror. Lägsta score hade Benny under början av 70-talet med hcp 7, och med lägsta bruttoscore på Lanna med 74 slag. Minns också några rundor på Båstad som positiva upplevelser.

Efter 1980 tog han i 18 år, av familje- och yrkesmässiga skäl några sabbatsår, varefter han på inrådan av sonen Henrik,



även han tidigare duktig juniorgolfare i klubben, anmälde sig till Kumla GK. Benny hade kännedom att detta var en klubb med familjär anda, god tillgänglighet till banan och där han också efter några år blev medlem i styrelsen i 3 år.

Fick tyvärr avbryta sin nya karriär efter en period med problem med hälsan.

Här kom också det dråpliga med återkomsten, att han efter inrådan av sin läkare skaffade sig hund, vilket gav honom ny kraft, motion och näring att



ta itu med golfen igen. Då läkaren efter någon tid konstaterade att hans nya hobby, givit så bra resultat att läkaren skojade och hade sagt till Benny: "Egentligen skulle man skriva ut recept på en hund – i stället för mediciner! Förständig slutsats – och klart billigare för Landstinget. Vi gläds åt Bennys återvunna hälsa.

Bennys favorithål på Högtorpsbanan är hålet 12, Skogsglantan, vackert och lagom knixigt med skogsinramning, vatten på hela högern, jobbiga bunkrar och liten platågreen med avrinningsytor.

Favoritklubb i bagen är tre Rescueklubb 17- 25- och 28-graders Ping, och naturligtvis en träfemma så kallad "gubbracer" i folkmun. Resplaner i höst är en sol- och badsemester till Teneriffa utan golfklubb. Bennys uppmaning till Golfarens läsekrets är: Ta inte golfen för allvarligt – utan njut och umgås med den och medspelarna på bästa sätt.

Redaktionen och klubben i helhet gratulerar Benny till framgångarna inom fotobranschen!

text GERT LUNDIN

foto TOMAS DAVIDSSON



Orrbyslaget 2014

I dryga tio år, har våra sponsorer Elisabeth och Bosse Orrby, varit mycket omtyckta arrangörer med sin tävling på klubben. Årets traditionella tävling blev säsongstart med ett startfält på ca 160 startande. Som vanligt var klubbhusområdet festligt dekorerat med allehanda banderoller och läckra bildmodeller. Dock var morgonen kylslagen och det dröjde ända till eftermiddagen innan den värmande solen tog över.

Ett mycket representativt prisbord från sponsorn fanns i alla klasser, vilket också applåderades välförtjänt. I A-klassen tog gästande Örebro City de 5 första priserna med främst Robin Näslund och Markus Andersson på fina resultaten 71 resp. 73 slag.

Bästa Kumlingar blev Jan Bergeborn och bästa dam Lätta Götemo med 76 respektive 77 slag. I B-klassen med 77 startande, blev det dubbelt Kumla i



topp, med dagens bästa resultat 70 slag av Pernilla Skinnars med Ulf Widholm som tvåa på 73. I C-klassen vann kumlingarna Göran Johansson och Hans Blom på finfina poängen 45 resp. 39.

Det blev en mycket lång dag för vår tävlingsledning och värdparet Orrbys. Som redan i ottan var allt från starter, värdfolk och prisutdelare och så småningom på kvällskvisten fick dra sig tillbaka, efter en mycket applåderad insats av oss alla. Såväl tävlande och klubben tackar Orrbybil AB så hjärtligt och ser redan nu fram mot nästa säsongöppning.

Red.



Grattis Tom till HIO

På Spanienresan gjorde Tom Rosenblad en HIO! En förvånad Tom kunde tillsammans med spelkamrater konstatera att bollen gått i

håll. Detta resulterade i att 13 glada kamrater blev bjudna på champagne före middagen.

Spanienresan som gick till La Finca i Alicanteområdet var för övrigt mycket lyckad.

Vi hade underbart väder och spelade golf på La Finca i tre dagar, en dag på Villa Martin och en dag på Las Ramblas. Boende, banan och övrigt på La Finca var utomordentligt bra. Och som Henrik påpekade – vi var på golfresa – så vi orkade inte så mycket mer på kvällarna utan gick till sängs rätt tidigt.

Det var 2-3 timmars träning på förmiddagen och sedan spel på 18-hålsbanan i strålande sol. Det tar musten ur vem som helst, men roligt var det. Och förhoppningsvis spelar vi bättre golf i sommar.

På vilodagen besökte vi en liten lokal vinodlare som var en trevlig utflykt. Några av oss hänger redan på låset inför nästa år. / Red.



B-klassens vinnare Pernilla förärvade sitt förstapris, en avståndsmätande golfklocka till maken Mikael, som blev utan pris och tyvärr haft sönder sin förra.

42



JACKS REGELHÖRNA NR 42

Hej alla regelintresserade...

När jag skriver detta är det dagen efter Kumla Open sponsrat av Malmbergs El. Tävlingen kunde genomföras i strålande väder och utan några större regelproblem. Flera av de frågorna jag fick avsåg nätet mellan hål 9 och hål 6. Nätet kom till hjälp flera gånger för dessa långslående (och ibland snedslående) ynglingar.

Nätet är ett oflyttbart hindrande föremål och lättnad får tas om det föreligger störande inverkan för bollens läge, stans eller sving. Då får man fastställa en närmaste bollpunkt där ingen störande inverkan föreligger och droppa inom en klubbängd, ej närmare hål. För vårt nät gäller tillägget att man inte får mäta genom nätet eftersom det skulle kunna ge olika resultat för höger- respektive vänsterspelare. Men om ingen sådan störande inverkan föreligger utan att nätet enbart är i vägen för att kunna slå bollen i den riktning som man vill, föreligger ingen rätt till lättnad.

Det finns vid större tävlingar hindrande föremål som definierats som TOH (tillfälligt oflyttbart hindrande föremål). Detta gäller exempelvis läktare och reklamskyltar. På engelska kallas de för TIO (temporary immovable obstructions). För dessa föremål gäller lättnad även om de enbart är ivägen mellan boll och flagg. Hur man tar lättnad från ett TOH kan ni läsa i Regelboken sidan 144.

Förra hörnans fråga gällde vad som händer om du på fairway skall droppa dig fri för tillfälligt vatten och bollen pluggar sig vid droppen. Svaret är att bollen är i spel och lättnad får tas för pluggad boll enligt Regel 25-2. Dvs. bollen får lyftas, göras ren och droppas så nära som möjligt där den låg men inte närmare hål.

Vi ses! Jack

Dagens fråga: När Elsa och Kalle har slagit ut på första hålet upptäcker de att de har spelat bollar med samma märkning. Inför andraslaget byter därför Kalle boll för att ingen förväxling skall ske. Vad händer?

Några av våra nya ansikten på klubben ...



Hallå alla nya medlemmar! Hoppas nybörjarkursen har gått bra och att ni nu prövar vingarna ute på banan. Saknar du spelpartner? Kontakta din utbildare, receptionen eller någon kommitte (se hemsidan) eller mig som tog kortet, redaktören på Golfaren.

Redaktionen

Material skickas till
Kumla Golfklubb / MK
Box 46, 692 21 Kumla
info@kumlagk.se



redaktör
RAIJA KELTTO
0708-10 41 84
raija.k@art-original.se



foto
TOMAS DAVIDSSON
070-340 68 52
tomasd49@gmail.com



text
GERT LUNDIN
070-534 97 97
gertlundin@telia.com

Redaktionen ansvarar ej för insänt mtrl. om annat ej överenskommit.

VIKTIGT KANSLI INFO

Viktigt! Kansliet påminner om att vi medlemmar skall lämna våra korrekta e-postadresser. För att klubbinformation ska komma fram till alla medlemmar. Självklart meddelar du också om du har en ändring när det gäller ditt telefonnummer eller din postadress.

Tack på förhand – hälsar receptionen!

Tag en lektion hos klubbens professional Henrik Spongh

Förbättra ditt golfspel. Henrik har massor med råd och tips som förbättrar ditt golfspel.

Kontakta Henrik på
070-225 79 68



LOKALER ATT HYRA – även vintertid
För konferenser, minimässor, produktvisning m.m.
Ring Anita & Nils-Olof Dagerman.
Läs mer på www.kumlagk.se

- Bröllop
- Bemärkelsedagar
- Fester
- Konferenser
- Bussgrupper
- Affärsluncher
- Catering m.m.

Alla gäster är välkomna, inte bara golfare!
Kontakta Toni för en offert 019-57 71 75



Välkommen till bords!

